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PROTOKÓŁ  KOŃCOWY 

z postępowania kwalifikacyjnego 

wobec kandydatów ubiegających się  o przyjęcie do slużby na stanowisko stażysty 

(docelowo — glówny księgowy) w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Tomyślu 

Działając na podstawie Zarządzenia nr 06/2023 z dnia 27 października 2023 roku, 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu, w sprawie 

postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się  o przyjęcie do 

służby na stanowisko stażysty, stanowisko docelowe - główny księgowy, w Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu, komisja kwalifikacyjna 

w składzie: 

Przewodniczący: 

1. Zastępca Komendanta Powiatowego PSP - st. kpt. Jakub Klosowski 

Członkowie: 

2.  Dowódca JRG - st. kpt.  Damian  Zukrowski 

3.  Zastępca dowódcy JRG -  asp.  Szymon Maciejewski 

4.  Starszy Technik Sztabowy - st. ogn. Magdalena Świszcz-Skarbińska 

5.  Główny księgowy - st. str. Zofia Urbańska 

zakończyła w dniu 17 listopada 2023 roku, postępowanie kwalifikacyjne wobec kandydatów 

ubiegających się  o przyjęcie do służby na stanowisko stażysty, (docelowo — główny 

księgowy) w Komendzie Powiatowej PSP w Nowym Tomyślu. 

Po zrealizowaniu I etapu postępowania kwalifikacyjnego polegającego na weryfikacji 

dokumentów, dwóch kandydatów do służby zostało zakwalifikowanych do II etapu postępowania 

kwalifikacyjnego na który składały się: próba wydolnościowa  (beep  test) oraz próby 

sprawnościowe: podciąganie na drążku, rzut piłką  lekarską  oraz bieg po kopercie. 
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II etap postępowania kwalifikacyjnego — test sprawności fizycznej, przeprowadzony został  

w dniu 15 listopada 2023 roku w Hali Sportowej Powiatowego Centrum Sportu w Nowym 

Tomyślu i przystąpiło do niego dwóch kandydatów. W wyniku przeprowadzonych prób 

wydolnościowej i sprawnościowych, żaden z kandydatów nie otrzymał  wystarczającej ilości 

punktów a tym samym nie zaliczył  II etapu postępowania kwalifikacyjnego. 

Postępowanie kwalifikacyjne zakończyło się  nie wylonieniem żadnego kandydata do służby 

w KP PSP w Nowym Tomyślu. 

Podpisy członków komisji: 

SVIcxW kn,  

LAAJaajskt,Q.,  

2 


	Page 1
	Page 2

